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EESTI-INGLISE ÕIGUSTERMINOLOOGIA

Koolituse eesmärgiks on tutvustada õigustõlkijatele üldise õiguse maade ja rahvusvahelise
õiguse termineid, et nad tuleksid oma igapäevatöös hõlpsasti toime nende tõlkimisega eesti

ja inglise keelde ning seeläbi muutuks nende koostöö juristidega tõhusamaks.

Koolituse auditoorse töö maht on 24 akadeemilist tundi, mis jaguneb kuueks
4-tunniseks õppepäevaks ajavahemikus 6. märts kuni 21. mai 2019. 

Auditoorne töö toimub Tallinnas.

Käsitletavad valdkonnad ja koolitust läbi viivad lektorid:
 Sissejuhatus meditsiiniõigusesse – Tartu Ülikooli doktorant ja IT-õiguse nooremtea-

dur  Kärt Pormeister, LLM meditsiiniõiguses (Houston, TX)
 Vahekohtumenetlus – Maarja Torga, Tartu Ülikooli rahvusvahelise eraõiguse õppe-

jõud, Riigikohtu tsiviilkolleegiumi nõunik, MJur (Oxford), LLM (Aberdeen)
 Rahvusvahelise õiguse allikad – René Värk, Tartu Ülikooli rahvusvahelise õiguse 

dotsent
 Andmekaitseõigus („Kes on controller ja kes on processor ning kas penalty payment 

on karistus”) – Julia Antonova, Justiitsministeeriumi nõunik
 Ühinemised ja omandamised. Due diligence. Töötajate optsioonid. Investeeringud 

iduettevõtetesse – Sander Kärson, Tartu Ülikooli õppeülesande täitja, vandeadvo-
kaat 

 Elektrooniline isikutuvastus ja allkiri riigisiseses ja piiriüleses suhtluses – Laura Kask, 
Tartu Ülikooli õppeülesande täitja ja doktorant, OÜ Proud Engineers CLO. 

Koolituse läbinud teavad nimetatud valdkondade olulisemaid põhimõtteid,
termineid ja nende eestikeelseid tõlkevasteid ning olulisemaid erinevusi

asjaomase õigussüsteemi ja Eesti õiguse vahel.

Koolituse maksumus on 396 eurot (sh käibemaks). Koolituse hinna sisse kuuluvad
nii õppematerjalid kui ka kohvipausid. Programmist on võimalik valida ka üksikuid

õppepäevi (4 akadeemilist tundi) maksumusega 90 eurot (sh käibemaks).

Soodustus ühest asutusest kahe või enama osavõtja korral on –10%.
Füüsilisest isikust maksjad saavad tulumaksusoodustust (õppetasu on käsitatav

koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21 tähenduses).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna  
kodulehel www.oigus.ut.ee rubriigis  „Täiendusõpe“ 1. märtsini 2019.

Otselink koolitusele on leitav SIIN
Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee
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Õigusest kui argumentatiivsest praktikast 
mittejuristile

Talveülikooli raames toimub koolitus 8. veebruaril 2017 õigusteaduskonna õppehoones 

Tallinnas (Kaarli pst 3): algus kell 10, lõpp 17.15.

Oodatakse eelkõige mittejuriidilise kõrgharidusega asjatundjaid, 

kellel tuleb oma erialal lahendada ka õigusliku tähendusega küsimusi.

Eesmärk on tutvustada osalejatele demokraatliku õiguskorra ja õigusriigis eduka tegutsemise 

põhimõtteid, tsiviil- ja võlaõiguse aluseid, tsiviilõigusvastutuse tähendust ja selle praktilist realiseerimist 

ning tehingute vorminõudeid.

Koolituse läbinu tunneb tõhusa argumenteerimise põhireegleid, mõistab tõendamise olulisust 

õiguse realiseerimisel ja oskab ennetavalt luua ja koguda tõendeid oma õigustatud huvide kaitseks.

Koolitaja on dr.iur. Mario Rosentau – Ta rtu Ülikooli õigusteaduskonna 

võrdleva õigusteaduse lektor ja advokaadibüroo HansaLaw nõunik.

Koolitusel käsitletakse 8 akadeemilise tunni mahus järgmisi teemasid:

– Õiguse alused ja seos moraaliga. Põhilised õigusharud ja õiguse allikad

– Kuidas õigusakte lugeda: õiguse tõlgendamise põhimõtted ja meetodid

– Õiguse realiseerimine: järgimine, kasutamine ja rakendamine. Kuidas inimesed oskavad täita 

seadusi neid tundmata? Kas on võimalik kirjutada kõigile arusaadavaid seadusi? Kas nõuet või 

hagi võib koostada „maakeeles“?

– Millal lepingut või kohustust on rikutud? Kuidas rikkumist tõendada? Tsiviilõiguslike 

kahjude liigid. Millest tuleb alustada, kui teine pool rikub lepingut või kohustust? Kuidas 

õiguskaitsevahendeid otstarbekalt ja tõhusalt kasutada?

– Kaaluka ja tõhusa õigusliku argumendi – etteheite, nõude, vastuväite, ettepaneku jne – 

koostamise põhimõtted ja meetodid

– Õigusvormide tähendus ja otstarve. Vormivabadus ja vorminõuded

– Tõendamise loogika ja praktika. Tõendamise tagasivaatav ja ettevaatav perspektiiv. Sündmuste 

protokollimise tähtsus ja meetodid. Tõendite fi kseerimise ja säilitamise meetodid digiajastul

Maksumus on 96.00 eurot (sh käibemaks). Soodushind –10% kahele või enamale osavõtjale ühest asutusest. 

Hinnas sisaldub kohvipauside maksumus. Füüsilisest isikust maksjale laieneb tulumaksusoodustus 

(õppetasu on käsitletav koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna kodulehe www.oi.ut.ee 

rubriigis „Täiendusõpe“ kuni 2. veebruarini 2017.

Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee

http://www.oigus.ut.ee
https://www.is.ut.ee/pls/ois/tere.tulemast?viit=4656256
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